обезщетение за претърпени имуществени вреди в размер на 18 280 

519,28 (осемнадесет милиона двеста и осемдесет хиляди петстотин и деветнадесет лева и 

28 ст.) лева; обезщетение за забава върху главницата от 18 280 519,28 лева за периода от 

16.11.2016 г. до 09.05.2018 г. в размер на 2 742 077,89 (два милиона седемстотин 

четиридесет и две хиляди и седемдесет и седем лева и 89 ст.) лева; обезщетение за забава 

в размер на законната лихва върху главницата от 18 280 519,28 лева, считано от датата на 

подаване на исковата молба на „ТЕЦ - Бобов дол“ ЕАД в АССг - 09.05.2018 г., до 

окончателното изплащане на задължението.